
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 

п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области

О проведении мониторинга

В соответствии с приказом министерства образования и науки 
Самарской области от 08.06.2020г. № 246 -од «Об утверждении Порядка 
проведения мониторинга и контроля за выполнением государственными 
образовательными организациями Самарской области государственных 
заданий» и распоряжением Ю-ЗУ от 26.06.2020. № 155-од « Об 
утверждении Плана мероприятий по осуществлению мониторинга и 
контроля за выполнением государственного задания на 2020 год и плановый 
период 2021 и 2022 годов подведомственными Юго-Западному управлению 
министерства образования и науки Самарской области образовательными 
организациями»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Никифорову Ольгу Юрьевну, зам. директора по ВР назначить 
ответственным за проведение ежегодного Мониторинга 
удовлетворенности потребителей качеством оказанных 
государственных услуг (выполненных работ)

2. Провести подготовительную работу по проведению ежегодного 
Мониторинга удовлетворенности потребителей качеством оказанных 
государственных услуг (выполненных работ) с целью определения 
Степени удовлетворенности потребителей качеством оказанных 
государственных услуг (выполненных работ)» вашей образовательной 
организацией. Разработать анкеты для обучающихся и родителей 
(законных представителей).

3. Провести ежегодный Мониторинг удовлетворенности потребителей 
качеством оказанных государственных услуг (выполненных работ) в 
ноябое 2020 года.

П Р И К А З

п. Безенчук


		2021-03-10T21:35:04+0400
	00be73e31d5ad857ad
	Энговатов Олег Александрович




